
 

                  
 Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

     Број: 404-00-627-8/15-001-008 

  18. септембaр 2015. године 

 Поп Лукина 7-9  

     Б е о г р а д 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о донетој одлуци Републичке комисије - 

делимично поништење поступка јавне набавке 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца 

Назив наручиоца: Министарство финансија - Управа за трезор  

Адреса: ул. Поп Лукина бр. 7-9, 11000 Београд 

ПИБ 103964453, 

Матични број 17862146, 

Интернет адреса наручиоца: www.trezor.gov.rs 

2. Врста наручиоца: орган државне управе 

3. Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак  

4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 

     Предмет јавне набавке ОП број 30/2015, је услуга одржавања хигијене у пословним 

објектима, за потребе  Министарства финансија – Управа за трезор. 

   Назив и ознака из општег речника набавки: 90910000 - Услуге чишћења; 33711900 - 

Сапуни. 

      Поступајући у складу са чланом 158. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), наручилац обавештава учеснике у поступку  јавне 

набавке услуга одржавања хигијене у пословним објектима Министарства финансија - 

Управа за трезор, OП број 30/2015, да је Републичка комисија за заштиту права у 

поступцима јавних набавки дана 03.09.2015. године донела Решење Бр. 4-00-2305/2015, које 

је код наручиоца примљено дана 17. септембра 2015. године и заведено под бројем: 404-00-

627-7/15-001-008, а којим је УСВОЈЕН ЗАХТЕВ за заштиту права подносиоца захтева 

Привредно друштво „Телус“ АД, Београд, као овлашћеног члана групе понуђача коју чини 

и „Time Partner“ doo,  Београд, и ДЕЛИМИЧНО ПОНИШТЕН отворени поступак јавне 

набавке услуга одржавања хигијене у пословним објектима Министарства финансија - 

Управа за трезор,  ЈН бр. OП 30/2015, у делу стручне оцене понуда и доношења одлуке о 

додели уговора број: 404-00-502-18/15-001-008 од од 07.08.2015. године. 

 

 

              

                                                                                            Комисија за јавну набавку 

 

 

http://www.trezor.gov.rs/

